DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO EM SAÚDE
COMO INSTRUMENTO PARA A PROMOÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA:
PRÁTICA REALIZADA POR ALUNOS EXTENSIONISTAS de autoria de NAIALLA
ESTEFANNY FERREIRA BARROS, CHARLANE KELLY SOUTO PEREIRA, ROSA LIDIA
AQUINO DE ARAUJO MOURA, VIVIAN OLIVEIRA CARNEIRO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41421

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41421